
    C AC BC C          CD BC

PONTCHARRA Médiathèque 4.00 6.55 7.20 8.05 11.45 12.30 16.00 19.25 20.15

La Treille 4.01 6.56 7.21 8.06 11.46 12.31 16.01 19.26 20.16

Avenue du Granier 4.02 6.57 7.22 8.07 11.47 12.32 16.02 19.27 20.17

Résidences Bayard 4.03 6.58 7.24 8.08 11.48 12.33 16.03 19.28 20.18

Village d’Entreprises 4.04 6.59 7.25 8.09 11.49 12.34 16.04 19.29 20.19

Gare 4.05 7.00 7.26 8.10 11.50 12.35 16.05 19.30 20.20

Piscine 4.07 7.02 7.27 8.12 11.52 12.37 16.07 19.32 20.22

Lycée Av. de la Gare 4.08 7.03 7.28 8.13 11.53 12.38 16.08 19.33 20.23

Mairie 4.09 7.04 7.29 8.14 11.54 12.39 16.09 19.34 20.24

Villard Didier 4.12 7.07 7.32 8.17 11.57 12.42 16.12 19.37 20.27

Villard Noir 4.13 7.08 7.33 8.18 11.58 12.43 16.13 19.38 20.28

LE CHEYLAS Gare RD.523 4.16 7.11 7.36 8.21 12.01 12.46 16.16 19.41 20.31

Les Meyannes 4.17 7.12 7.37 8.22 12.02 12.47 16.17 19.42 20.32

Usines 4.18 7.13 7.38 8.23 12.03 12.48 16.18 19.43 20.33

Le Mercier RD.523 4.19 7.14 7.39 8.24 12.04 12.49 16.19 19.44 20.34

Mairie RD.523 4.20 7.15 7.40 8.25 12.05 12.50 16.20 19.45 20.35

Les Chaberts 4.21 7.16 7.41 8.26 12.06 12.51 16.21 19.46 20.36

GONCELIN Gare 7.21 7.46 8.31 12.11 12.56 19.51 20.41

CROLLES Rafour Croizat 4.35 7.33 7.58 8.43 12.23 13.08 16.35 20.03 20.53

Pré Roux 4.36 7.34 7.59 8.44 12.24 13.09 16.36 20.04 20.54

ST Microelectronics 4.37 7.35 8.00 8.45 12.25 13.10 16.37 20.05 20.55

BERNIN Cloyères 4.38 7.36 8.01 8.46 12.26 13.11 16.38 20.06 20.56

Cloyères
direction BERNINCNAV'

PRO

PONTCHARRA Médiathèque

GONCELIN

CROLLES

LE CHEYLAS

Résidences Bayard

Avenue du Granier

Village d’Entreprises

Villard Didier

Villard Noir

Gare RD.523

Usines

Gare

La Treille

Piscine

Lycée Av. de la Gare

BERNIN Cloyères

Les Meyannes

Mairie

Le Mercier RD.523

Les Chaberts

Pré Roux

ST Microelectronics

Mairie RD.523

Gare

Rafour Croizat

G50

G60G5

G5

G5

G51 G60

G6G3 G40 G50 T86G4 G5

T81 X01T84BNAV'
PRO

PONTCHARRA

A : Ne fonctionne pas le vendredi.

B : Fonctionne uniquement le vendredi.

C : Fonctionne également les jours fériés, sauf Noël et Jour de l’An.

Circule uniquement le samedi et le dimanche.

Légende

Circule tous les jours, du lundi au dimanche.

N
e pas jeter sur la voie publique. Im

prim
é sur papier recyclé à 100%

. www.tougo.fr

 

Agence de Mobilité
431 avenue Ambroise Croizat

38920 Crolles

N
e pas jeter sur la voie publique. Im

prim
é sur papier recyclé à 100%

. 

0 800 941 103

Pontcharra  Le Cheylas  Goncelin  BerninG3CNAV'
PRO

Du lundi au vendredi l’été sauf jours fériés (du 11 juillet au 28 août 2022)

Valables du 11/07/22 au 28/08/22

D : Fonctionne du lundi au jeudi. Fonctionne le vendredi selon le 
planning des équipes de ST Microelectronics.



       C AC BC         C AC BC

BERNIN Cloyères 05:25 13:10 13:55 17:25 18:05 20:55 21:40

CROLLES ST Microelectronics 05:26 13:11 13:56 17:26 18:06 20:56 21:41

Rafour Monnet 05:27 13:12 13:57 17:27 18:07 20:57 21:42

GONCELIN Gare 13:25 14:10 17:40 18:20 21:10 21:55

LE CHEYLAS Les Chaberts 05:42 13:31 14:16 17:46 18:26 21:16 22:01

Mairie RD.523 05:43 13:32 14:17 17:47 18:27 21:17 22:02

Le Mercier RD.523 05:44 13:33 14:18 17:48 18:28 21:18 22:03

Usines 05:45 13:34 14:19 17:49 18:29 21:19 22:04

Les Meyannes 05:46 13:35 14:20 17:50 18:30 21:20 22:05

Gare RD.523 05:47 13:36 14:21 17:51 18:31 21:21 22:06

PONTCHARRA Villard Noir 05:50 13:39 14:24 17:54 18:34 21:24 22:09

Villard Didier 05:51 13:40 14:25 17:55 18:35 21:25 22:10

Mairie 05:54 13:43 14:28 17:58 18:38 21:28 22:13

Lycée Av. de la Gare 05:55 13:44 14:29 17:59 18:39 21:29 22:14

Piscine 05:56 13:45 14:30 18:00 18:40 21:30 22:15

Gare 05:57 13:46 14:31 18:01 18:41 21:31 22:16

Village d’Entreprises 05:59 13:48 14:33 18:03 18:43 21:33 22:18

Résidences Bayard 06:00 13:49 14:33 18:04 18:44 21:34 22:19

Avenue du Granier 06:01 13:50 14:35 18:05 18:45 21:35 22:20

La Treille 06:02 13:51 14:36 18:06 18:46 21:36 22:21

Médiathèque 06:03 13:52 14:37 18:07 18:47 21:37 22:22

Légende

Médiathèque
direction PONTCHARRACNAV'

PRO

PONTCHARRA Médiathèque

GONCELIN

CROLLES

LE CHEYLAS

Résidences Bayard

Avenue du Granier

Village d’Entreprises

Villard Didier

Villard Noir

Gare RD.523

Usines

Gare

La Treille

Piscine

Lycée Av. de la Gare

Les Meyannes

Mairie

Le Mercier RD.523

Les Chaberts

Rafour Monnet

ST Microelectronics

Mairie RD.523

G50

G60

Gare

G5

G5

G5 G51 G60

PONTCHARRA

BERNIN Cloyères

G6G3 G40 G50 T86G4 G5

T81 X01

X01

T84

T84

BNAV'
PRO

A : Ne fonctionne pas le vendredi.

B : Fonctionne uniquement le vendredi.

C : Fonctionne également les jours fériés, sauf Noël et Jour de l’An.

Circule tous les jours, du lundi au dimanche.

Du lundi au vendredi l’été sauf jours fériés (du 11 juillet au 28 août 2022)

*Titre à 1€ valable 1 heure à compter de l’heure d’achat. Correspondance avec cars Région 
zone B (hors TAD). Montant facturé sur la facture de téléphone de votre opérateur ou déduit 
de votre carte prépayée si le montant restant est suffisant. Les CGV sont à consulter sur 
TouGo.fr. Pour tout renseignement, appelez le 0 800 941 103 (service et appel gratuits).

POINTS DE VENTE

Relais-vente à proximité de la Nav’Pro C

Bureau d’Information Touristique de 
PONTCHARRA 
21 rue Laurent Gayet
Arrêt ‘‘Mairie’’

A noter : les relais-vente ne peuvent pas créer 
de carte OùRA ou faire de duplicata. Ils vendent 
tous les titres de transport M TouGo sauf les 
abonnements annuels.

Rechargez votre carte OùRA ! sur la boutique 
en ligne TouGo.fr

À l’arrêt de bus, je fais signe au conducteur

Je monte à bord du véhicule et salue le conducteur

J’adopte une tenue, un langage et un comportement 
convenables

Je valide ma carte OùRA! chargée d’un titre de transport 
valable à chaque trajet, y compris en correspondance 
ou j’achète un titre unitaire M TouGo à 1€ auprès du 
conducteur ou par SMS en envoyant 1G au 93 123*. 

  Je monte, 
   je valide !

LA BONNE CONDUITE 
POUR BIEN VOYAGER

AGENCE DE MOBILITÉ
431 avenue Ambroise Croizat
38920 Crolles

HORAIRES
Du lundi au samedi de 9h00 à 19h00 

Arrêt "Teisseire" desservi par la ligne G3 et les lignes 
cars Région X01, T81 et T84

Bernin  Goncelin  Le Cheylas  PontcharraG3CNAV'
PRO


